
12 合肥
2015年3月13日 星期五

编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对陈文彪

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于 2015年 3月
31日上午 9:30 于安徽省涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络
电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市漕冲批发市场三期39幢17号（产

权证号：包007463），1-2/2，层高3.9m，商住，钢
混结构，建筑面积：93.13㎡。参考价50万元，保
证金5万元；

2、合肥市漕冲批发市场三期39幢18号（产
权证号：包007464），1-2/2，层高3.9m，商住，钢
混结构，建筑面积：96.78㎡。参考价51.6万元，
保证金5万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年3月30日
有意竞买者须于2015年 3月30日17:00前，

通过本单位（本人）账户向合肥公共资源交易中心
指定账户汇入竞买保证金，至合肥市滨湖新区南京
路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公共
资源交易中心633室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦
A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
合肥公共资源交易中心：0551-66223765

郑工
2015年3月13日

安徽哲高拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年3月31
日上午 9:30 于安徽省人民法院涉诉资产交易中
心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网
络电子竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市长丰南路翡翠园16幢
406室房产（产权证号：蜀字第076887号），4/6，住
宅,混合结构，建筑面积：110.1㎡,参考价：83万元，
竞买保证金8万元。

二、展示时间：自公告之日起至2015年 3月
30日

有意竞买者须于 2015 年 3 月 30 日 17:00
前，通过本单位（本人）账户向委托人指定账户汇
入相应竞买保证金(收款单位：合肥市蜀山区人民
法院；开户银行：徽商银行高新支行；账号：
1020801021000663036)，并至法院开具缴款凭
证后至合肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大
道与南京路交口）安徽合肥公共资源交易中心
633室办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大厦
A1515室

咨询电话：0551-64651437
13905697701

安徽合肥公共资源交易中心
电话：0551-66223761 钟工

2015年3月13日

安徽金海拍卖有限公司
司法拍卖公告

受人民法院委托，我公司定于2015年3月30日上
午9：30在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价
大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子竞价”
的方式对下列司法执行财产进行公开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的物：
1、合肥市和煦园小区18幢一楼商103室门面

房（产权证号：庐字第085696号），用途为商业服
务，钢混结构，建筑面积约：68.01㎡。起拍价
166.58万元，竞买保证金16万元。

2、合肥市铜陵路与临泉路交口橘郡万绿园B3
幢404室住宅房（产权证号：合产026070号，钢混
结构，建筑面积约：103.79㎡）。起拍价63.918万
元，竞买保证金7万元。

二、看样地点及时间：标的物所在地。自公告之日
起至2015年3月27日17时止。有意竞买者须于
2015年3月27日17时前，向指定账户（收款单位：安徽
省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥
包河支行；账号：3401040160000055294）汇入相应
标的竞买履约保证金，并携带相关有效证件到合肥市
滨湖新区南京路2588号（要素大市场）合肥公共资源
交易中心六楼633室（项目拓展部）办理申请登记手续。

三、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景园
B5-2401

四、咨询电话：68788088 、13905650076李先生
五、合肥公共资源交易中心咨询电话：66223765

郑工（标的1）、66223761钟工（标的2）
安徽金海拍卖有限公司
二O一五年三月十三日

司法拍卖公告
2015年012号

受法院委托，我公司定于2015年3月30日上午9:30
在安徽省人民法院诉讼资产交易中心网对以下资产转让
以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。公告如下：

一、拍卖标的：
1、合肥市林芝路88号棠溪人家西江月16幢101室

房产,独栋别墅，钢混结构，徽派建筑，学区房，周边有一
中、46中学、滨湖医院等，毛坯房，共四层（地上三层，地下
一层），房型极佳，无浪费面积，一个单独车库，一个大型露
台，一个花园池塘，中央景观尽收眼底，住家安全私密性极
高，是有识之士投资、安家的理想之地。建筑面积：367.57
平方米，参考价：人民币864.39万元，保证金：43万元；

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日
起至2015年3月27日止。

有意竞买者须于2015年3月27日17:00前，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户（收款单
位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行
合肥包河支行；账号：3401040160000055294）汇入标
的对应的竞买保证金，并至合肥市南京路2588号安徽合
肥公共资源交易中心二楼服务大厅⑧号财务窗口开具往
来结算收据。并携带相关材料到合肥市南京路2588号
安徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续（具
体要求见合肥公共资源交易中心《合肥市林芝路88号棠
溪人家西江月16幢101室房产司法拍卖公告》）。

公司地址：合肥市宿州路4号欣都大厦2610室
联系电话：13855128306（王经理）

13866154890（茆经理）
安徽省金桥拍卖有限责任公司

2015年3月13日

桃花节上有什么？
赏桃花、品美食、看表演

本届桃花节以“浪漫桃花源 慢城三十

岗”为主题，以花为媒，将赏花、踏青与观光

旅游有机结合。活动共设置“桃之春”、“桃

之缘”、“桃之韵”、“桃之趣”和“桃之艺”五

大主题活动。

其中，将重点推出由合肥市民乐团演

奏“桃之春——桃蹊音乐会”大型户外交响

乐、30对新婚燕尔“缘定三生”汉代集体婚

礼以及1000人的“桃花之夜”露营晚会活

动。“百米长卷绘春天”儿童书画活动、“蝶

恋花”婚纱摄影、“醉美桃花源”摄影展等各

具特色的主题活动也将在桃花节期间陆续

推出。民俗文艺表演、卡通“吉祥桃”真人

秀、桃蹊农场美食广场、户外游戏及桃文化

科普长廊五大板块活动也将陆续上演。活

动期间，游客不但可以赏桃花、品美食、看

表演，还可以参与摄影露营等活动。

此外，自驾去三十岗停车不用愁，桃花

节期间，三十岗乡停车场可容纳大型客车

90辆、小轿车4500辆。

桃花节外有什么
崔岗艺术、东瞿美食、鸟类博物馆

值得一提的是，桃花节期间，崔岗文化

创意村也将全部向游客开放。其间，“看

得见风景的房子”画展、陶艺制作和交流

活动等特色活动将在崔岗文化艺术村上

演。游客们除了有机会参观柴院客栈、环艺

坊、胡海林工作室、素陶工社、地平线画廊等

艺术创作室，甚至还可以现场参与艺术家创

作，近距离感触这个秀丽如画的文化创意村

之美。

同时，三十岗乡以东瞿村为主的近80

家农家饭店和近30家乡村客栈，可满足桃

花节期间游客的相应需求。桃花节期间，三

十岗景区将增购一批观光自行车、电瓶观光

车，广大游客可凭身份证和押金进行租赁，

尽情游览桃蹊水果农场及周边景点。

此外，该区还充分利用东瞿湿地公园

上的100平方米中心驿站，改造成鸟类博

物馆，将制作的鸟类标本陈列其中。

星报讯（记者 董艳芬） 看民俗表

演、乘皇家马车、观人体彩绘、赏绽放樱

花……从昨天开始到4月15日，市民

到长丰合肥非物质文化遗产园，就能享

用到这些“旅游大餐”。3月12日，“合

肥浪漫花海旅游节”之2015首届合肥

中国樱花节正式揭开神秘面纱。

从广场进入景区，移步换景，既有

传统的抖空竹民俗表演，也有“穿越”到

现场的“包公”大人巡游，好不热闹。此

外，樱花节期间，每天还有“皇家马车”

在园区里带游客“游园”。 喜欢刺激的

游客还可在园区内挑战竞技项目，有卡

丁车、国际赛狗、国际赛马、国际大马

戏、人体彩绘大展、冰雪大世界、春天动

感音乐节、世界风情热舞等。

作为本次节庆活动“主角”，樱花盛

开得怎么样了呢？ 据主办方介绍，今

年“非遗园”引入21000株成熟樱花，名

贵品种“貂蝉”、“小乔”、“杨贵妃”、“富

贵樱”、“中国红”都将一一怒放。不

过，因为气候及品质的原因，非遗园40

种樱花中，目前进入盛开旺季的只有

“中国红”系列。

合肥首届樱花节昨在非遗园开幕

为缓解老城区停车难问题，原合肥46中旧址新建立体式停车场项目近日开

工，预计今年10月投入使用。据悉，该地块约4700平方米，立体式停车场高7层，

其中6层为立体停车库，可提供约260个车位。 记者 倪路/图

星报讯（记者 张崴） 昨天早晨5时

许，合肥110指挥中心接到报警，一女子称

丈夫吸食毒品。接到报警后，辖区派出所立

即赶赴万岗路丽阳兰庭小区，将韩某抓获。

据报警人蔡女士介绍，她今年35岁，霍

邱人，去年嫁给了比她大7岁的肥西男子韩

某。然而，自结婚后，蔡女士渐渐发现丈夫

经常不回家。偶然的一天，她发现丈夫蜷

缩在卫生间内，客厅里摆着很多吸管和锡

纸。从那天开始，才知道丈夫吸食毒品。

从那以后，蔡女士将孩子送给母亲抚

养，她在家劝丈夫戒毒，可是，一直都未成

功。一年半的时间里，他就花光了家里60

万元积蓄。

12日早晨5点左右，韩某毒性大发，在

家翻箱倒柜找钱，在床下发现了妻子藏的2

万块钱准备去买毒品。就在这时被蔡女士

发现，并去阻止，称这是给女儿买奶粉 的

钱。可是，韩某不听。无奈之下，蔡女士拨

打了110。目前韩某已被拘留。

男子偷奶粉钱买毒品 妻子怒而举报

爱心创和谐 真情暖夕阳
星报讯（李婷婷） “来敬老院8

年了，好久没有能够这么热热闹闹、

高高兴兴地过节了，好啊真是好啊!”

3月4日下午，合肥市高新区蜀峰湾

社区、安徽省军区通讯站、中铁上海

局地铁项目部来到了高新区城西桥

敬老院，给那里的老人们带去了香甜

可口的手工汤圆与精彩纷呈的文艺

演出，传承中华美德的同时，携手让

雷锋精神延续，为合肥市荣膺“全国

文明城市”称号添一曲和谐音。

星报讯（记者 张崴） 3月11日上午

10点左右，29岁的孕妇小胡在同事的陪同

下到丹凤朝阳医院做检查。在做尿检时，

医生称小胡体内尿少，需要喝点水。谁料，

小胡在喝完10多杯水后开始呕吐不止，到

下午3点进入昏睡状态，直到第二天下午

仍未苏醒。

喝完10多杯水后呕吐不止

昨天下午，市场星报记者来到省立医

院，在抢救室内见到了小胡。此时，小胡仍处

于昏睡状态，多名医生正在紧张会诊。

据小胡的男朋友罗先生介绍，小胡今

年29岁，怀孕才20多天。11日上午10点

左右，她在同事的陪同下到合肥丹凤朝阳医

院做复检，其中有一项B超。医生表示小胡

体内尿液少，拍不清楚，需要喝点水。

于是，小胡开始先喝了六七杯，是那种

一次性杯子。喝完后去找医生，可是医生说

尿液还不够，小胡又喝了好几杯。而这次喝

完后，她便有了不适感，头晕且呕吐不止。

之后，院方表示赶紧转院。

昏睡24小时仍未苏醒

随后，罗先生将小胡转送到安徽省第

二人民医院，到达医院后，经过一番检查发

现，小胡膀胱膨胀厉害，里面都是尿液，医生

首先帮助小胡将尿液排出。

直到下午3点左右，小胡的症状仍未好

转，并且还加重了。“女朋友昏睡了过去。”罗

先生说，之后又将小胡转送到了省立医院。

直到第二天下午3点，小胡仍未苏醒。

到底小胡是因为什么导致身体不适出

现了昏睡？在记者采访中，几名医生为此

也在探讨。罗先生表示，小胡平时身体很

好，没有病史。医生也表示，从几项检查来

看参数也是正常的。

最后，一名年龄较大的医生猜测可能

是水中毒，导致低钠血症诱发脑水肿，从而

出现呕吐、抽搐。“这也是初步判断，还得做

进一步检查。”该医生说。

当记者询问现在对腹中胎儿有没有影

响时，罗先生眼睛泛了红，低声说：“医生建

议我们孩子不能要了。”

孕妇连喝十几杯水后昏睡不醒
疑水中毒 胎儿恐怕保不住

慢城最美三十岗 一日看尽庐阳花
2015合肥桃花节将于3月20日在桃蹊水果农场开幕

“桃花春色暖先开，明媚谁人不看
来。”2015中国合肥桃花节将于3月20
日在三十岗乡桃蹊水果农场盛大开幕。
届时，5000亩桃花竞相绽放，将带给广大
游客一次清新浪漫的“桃源”之旅。

王领 刘思斯 朱亚东 星级记者 俞宝强


